Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25

г Челябинска»

454016, г.Челябинск, ул.Университетская Набережная, 30а

тел.(факс) (351) 742-22-75

ПРИКАЗ

«_16»_декабря    2020г                                                                                                     №119/1

«О проведении промежуточной аттестации

в 2020-2021  учебном году для обучающихся2-4, 5-8; 10 классов»

      В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» в российской

Федерации № 273-ФЗ от 26.12.2012г.; в соответствии с нормативными, инструктивно-

методическими документами Министерства Просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки. Министерства образования

и науки Челябинской области; Календарного графика МАОУ «СОШ № 25 г.Челябинска

на 2020-2021 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию  обучающихся 2-4, 5-8; 10 классов за курс  2-

4, 5-8; 10-го класса с 26.04.2021г. по 21.05.2021г.

2. Утвердить расписание промежуточной аттестации для 2-4, 5-8,10 классов.(

Приложение № 1)

3. Утвердить материал для проведения промежуточной аттестации по предметам

учебного плана .

4. Утвердить состав комиссий для проведения промежуточной аттестации (

Приложение 2).

5. В срок до 28.05.2021г  учителям провести анализ промежуточной аттестации,

обсудить результаты на заседании ШМО.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Поднебесную

М.Ф.

Директор МАОУ «СОШ № 25 г.Челябинска»                       И.С.Рудакова